Łączniki fasadowe do izolacji termicznej
Facade thermal insulation fixing | Dämmstoffbefestigungen
ŁĄCZNIKI FASADOWE DO IZOLACJI TERMICZNEJ Z DŁUGĄ STREFĄ ROZPORU
z trzpieniem tworzywowym
FACADE THERMAL INSULATION FIXING
with hammer driven plastic pin
ISOLIERPLATTENDÜBEL
Kunststoffnagel

z trzpieniem metalowym
FACADE THERMAL INSULATION FIXING
with hammer driven steel pin
ISOLIERPLATTENDÜBEL
Stahlnagel
L
d
Ø
6
0
 m
m
60
d × L (mm) index
Biały/White/Weiß
10 × 100 LI-FI10100/K 10 250
10 × 120 LI-FI10120/K 10 250
10 × 140 LI-FI10140/K 10 250
10 × 160 LI-FI10160/K 10 250
10 × 180 LI-FI10180/K 10 250
10 × 200 LI-FI10200/K 10 250
10 × 220 LI-FI10220/K 10 250
10 × 240 LI-FI10240/K 10 250
10 × 260 LI-FI10260/K 10 250
10 × 280 LI-FI10280/K 10 250
10 × 300 LI-FI10300/K 10 200
TYPE: LI-FI
d × L (mm) index
Biały/White/Weiß
10 × 90 LI1009/K 10 250